
 
 
 
          Në bazë të nenit 40 pika “d” të Statutit të Komunës së Prishtinës të dt. 16.03.2001, 
Kuvendi i Komunës së Prishtinës, në mbledhjen e mbajtur më 04.11.2004, merr  
 
 
 
 

V E N D I M 
PËR 

SHFUQIZIMIN E VENDIMIT PËR DHËNIEN NË SHFRYTËZIM TË OBJEKTIT 
TË ISH KONVIKTIT TË NXËNËSVE TË SHM “GJIN GAZULLI” NË PRISHTINË, 

MINISTRISË SË ARSIMIT, SHKENCËS DHE TEKNOLOGJISË   
 
 

 
 

I. SHFUQIZOHET Vendimi 01.nr.360-179 të dt.26.09.2002 për dhënien në 
shfrytëzim të objektit të ish-konviktit të nxënësve të SHM. “Gjin Gazulli” në 
Prishtinë, Ministrisë së Arsimit Shkencës dhe Teknologjisë. 

 
 
II. Realizimin e këtij Vendimi dhe mbikëqyrjen e shfrytëzimit të këtij objekti e 

bënë Drejtorati për Arsim dhe Shkencë dhe Drejtorati për Financa dhe Pronë. 
 
 

III. Ky Vendim hyn në fuqi ditën e miratimit. 
 
 

 
 
 
    KUVENDI I KOMUNËS SË PRISHTINËS 
           01. Nr. 353-3142  dt.  16.11.2004              
 

             KRYETARI I KUVENDIT 
                                                                                                               Ismet Beqiri 
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